
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Bilá Holubice <bilaholubice@centrum.cz>
čtvrtek 17. září 2020 13:06

nabídka 2020
Bílá Holubice Motivační Workshopy 2020 ubytování strava SŠřemesel.xlsx

Dobrý den,

zasílám nabídku na ubytováni a stravu pro účastníky Motivačních workshopů ve dnech 21. - 24. 9. 2020

S pozdravem
P
Centrum Bílá Holubice
Moravice 139 - Mokřinky
mobil:
www.bilaholubiee.cz

1



STRAVA UBYTOVÁNÍ1 NOC
sazba za jsobu

, CELKEM Qs./noc CELKEMosob svačina oběd+svač. večeře 2. večeře snídaně oběd+svač- balícek CELKEM
počet žáků 25 50 kč 160 KČ 120 KČ 70 KČ 100 Kč 160 KČ 120 KČ 780 kč 19 500 kč 180 KČ 4 5OO kč
třídní učitel

SEDI UOV/UOP 4 50 KČ 160 Kč 120 KČ 70 KČ 100 KČ 160 Kč 120 KČ 780 KČ 3 120 Kč 180 KČ 720 KČ
g odborný garant aktivity
N

Es d další pedagog
g Á počet žáků 27 50 kč 160 Kč 120 kč 70 kč 100 kč 160 kč 120 kč 780 kč 21 060 kč 180 kč 4 860 kč

" třídní učitel
.

" TI UOV/UOP 4 50 KČ 160 KČ 120 KČ 70 KČ 100 KČ 160 KČ 120 KČ 780 Kč 3 120 Kč 180 KČ 720 KČ
odborný garant aktivity
další pedagog

počet žáků 30 SO KČ 160 KČ 120 kč 70 Kč 100 Kč 160 KČ 120 KČ 780 kč 23 400 kč 180 Kč 5 400 Kč
třIdni uČitel

R ELI UOV/UOP 4 50 KČ 160 Kč 120 KČ 70 KČ 100 KČ 160 KČ 120 KČ 780 KČ 3 120 KČ 180 Kč 720 Kč
odborný garant aktivity

Š ä další pedagog
.g počet žáků 19 SO KČ 160 KČ 120 KČ 70 Kč 100 Kč 160 KČ 120 KČ 780 kč 14 820 kč 180 Kč 3 420 Kč

" třídní učitel
Á ŠTI UOV/UOP

4 50 Kč 160 KČ 120 KČ 70 KČ 100 KČ 160 Kč 120 KČ 780 Kč 3 120 Kč 180 KČ 720 KČ
odborný garant aktivity
další pedagog

počet žáků 31 50 KČ 160 KČ 120 Kč 70 KČ 100 KČ 160 KČ 120 KČ 780 Kč 24 180 Kč 180 KČ 5 580 KČ

,13 'ň třídní učitel
Zi1 UOV/UOP 7 50 KČ 160 KČ 120 Kč 70 Kč 100 Kč 160 KČ 120 KČ 780 KČ 5 460 Kč 180 Kč 126OKČ

" " odborný garant aktivity
:i další pedagog

CELKEM 120 900 KČ 27 9OO Kč

* Pozn.: počty osob a rozdělni tříd se může změnit



Střední škola řemesel, Frýdek-Mistek,
příspěvková organizace
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

* * *
* ik

Ik *
* *

ik * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktLjrá|rlÍ a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

Příspěvková organizace
MDravsko8|ozského kraja

'xsř

MIN1STERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLADEZE A TÉL.CWÝGHOVY

obj. č. 34/OK/2020
Frýdek-Místek Rekreační středisko Bílá Holubice

Moravice 139
Dne: 17. 9. 2020 749 01 Moravice

Na základě VašInabIdky ze dne 17. 9. 2020 u Vás objednáváme

ubytovánia stravu pro účastníky Motivačních workshopů pro

žáky 1.ročníků SŠ konaných ve dnech 21. 9. - 24. 9. 2020.

předpokládaný počet účastníků: 132 žáků.

*Pozn.: - Počet osob bude upřesněn na místě, fakturováno bude dle skutečnosti.
- Při fakturaci, prosím, uvádějte název a číslo operačního projektu,
tj.: "Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MŠK",
reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008507.

_

Děkujeme za vyřIzeni.
koordinátor investic a vybaveni

jsme plátci DPH
lČ 13644301
DIČ CZ13644301

Bank. spojení
Komerční banka a.s.

115-7273360257/0100

Vyřizuje: Telefon: E-mail:
558 421 289/315



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Bílá Holubice <bilaholubice@centrum.cz>
čtvrtek 17. září 2020 15:42

RE: nabídka 2020

Dobrý den,

potvrzuji akceptaci objednávek obj.č.34/oK/2020

S pozdravem

Centrum Bílá Holubice
Moravice 139 - Mokřinky
mobil:
www.bilaholubice.cz

" Od:
> Komu: "Bílá Holubice" "bilaho1ubice@centrum.cz>
> Datum: 17.09.2020 14:12
> Předmět: RE: nabídka 2020
>

Dobrý den,

v příloze Vám posilám objednávku na ubytování a stravu pro žáky účastnicí se motivačních workshopů.

Prosím o zaslání akceptace objednávky (např. v textu emailu, nebo ve Wordu), aby bylo možné objednávku vložit do
registru smluv. Pokud by se toto nestihlo před zahájením akce, nebyla by objednávka z pohledu zákona č. 340/2015
Sb. Zákon o registru stnluv považována za platnou.

Děkuji Vám a přeji příjemný den.

S pozdravem

1

I


